[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.09.2013 № 570

О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Дорогобужский район» Смоленской области на 2013-2015 годы»

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области постановляет:

Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Дорогобужский район» Смоленской области на 2013-2015 годы» (далее – программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 12.10.2012 № 610/А (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 12.03.2013 № 155, от 04.04.2013 № 218, от 29.04.2013 № 262, от 28.05.2013 № 328) следующие изменения:

1. В паспорте программы в позиции «Объемы и источники финансирования программы»:
- после слов «Общий объем финансирования программы –» слова «1265,5 тысяч рублей,» заменить словами «1215,5 тысяч рублей,»;

- после слов «2013 год –» слова «477,6 тыс. рублей;» заменить словами «427,6 тыс. рублей;».
2. В разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения программы»:

- абзац третий изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования – 1215,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

2013 год – 427,6 тыс. рублей;

2014 год – 405,8 тыс. рублей;

2015 год – 382,1 тыс. рублей,

Из них:

1) Средства бюджета муниципального района – 1106,8 тыс. рублей, из них:
2013 год – 318,9 тыс. рублей;

2014 год – 405,8 тыс. рублей;

2015 год – 382,1 тыс. рублей.

2) Средства областного бюджета – 108,7 тыс. рублей, из них:

2013 год – 108,7 тыс. рублей.»;
- в абзаце шестом:

после слов «- Финансового управления Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области –» слова «144,0 тыс. рублей,» заменить словами «104 тыс. рублей,»;

после слов «2013 год –» слова «48,0 тыс. рублей;» заменить словами «8 тыс. рублей;»;
- в абзаце восьмом:

после слов «- Отдела по управлению имуществом Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области –» слова «66,0 тыс. рублей,» заменить словами «56,0» тыс. рублей,»;

после слов «2013 год –» слова «19,9 тыс. рублей;» заменить словами «9,9 тыс. рублей;».
3. В Перечне программных мероприятий:

1) в подпункте 2.2:

в позиции, касающейся Финансового управления Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области:

- в графе 5 цифры «90,0» заменить цифрами «60,0»;
- в графе 6 цифры «30,0» заменить цифрами «0,0»;

в позиции, касающейся Дорогобужской районной Думы:

- в графе 5 цифры «90,0» заменить цифрами «87,7»;

- в графе 6 цифры «50,0» заменить цифрами «49,7»;

- в графе 7 цифры «20,0» заменить цифрами «19,0»;

- в графе 8 цифры «20,0» заменить цифрами «19,0»;

в позиции «Итого»:

- в графе 5 цифры «459,3» заменить цифрами «429,0»;
- в графе 6 цифры «119,8» заменить цифрами «89,5»;

- в графе 7 цифры «166,5» заменить цифрами «165,5»;

- в графе 7 цифры «173,0» заменить цифрами 172,0»;

2) в подпункте 2.3:

в позиции, касающейся Финансового управления Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области:

- в графе 5 цифры «30,0» заменить цифрами «20,0»;

- в графе 6 цифры «10,0» заменить цифрами «0,0»;

в позиции, касающейся Отдела по управлению имуществом Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области:
- в графе 5 цифры «63,0» заменить цифрами «53,0»;
- в графе 6 цифры «19,0» заменить цифрами «9,0»;

в позиции «Итого:»

- в графе 5 цифры «193,0» заменить цифрами «173,0»;

- в графе 6 цифры «59,0» заменить цифрами «39,0»;

3) в подпункте 4.1:

в позиции, касающейся Дорогобужской районной Думы:

- в графе 5 цифры «4,5» заменить цифрами «6,8»;

- в графе 6 цифры «1,5» заменить цифрами «1,8»;

- в графе 7 цифры «1,5» заменить цифрами «2,5»;

- в графе 8 цифры «1,5» заменить цифрами «2,5»;

в позиции «Итого»:

- в графе 5 цифры «114,35» заменить цифрами «116,65»;
- в графе 6 цифры «33,1» заменить цифрами «33,4»;

- в графе 7 цифры «39,2» заменить цифрами «40,2»;
- в графе 8 цифры «42,05» заменить цифрами «43,05»;

4) позицию «Всего по Программе» изложить в следующей редакции:
	Всего по Программе,

в том числе:

- за счет средств областного бюджета;

- за счет средств бюджета муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

	1215,6

	427,6
	405,8
	382,1

	108,7

	108,7
	-
	-

	1106,8
	318,9
	405,8
	382,1

И.о. Главы муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области

           М.В. Шилин

_1220864901.doc
[image: image1.png]